
 
 
 
 
 

Tolmezzo, lì 16.12.2025 
 
 

DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA  N° 217/2025 
 
 

OGGETTO: Servizio di addetto stampa triennio 2025-2027 
Determina di LIQUDAZIONE FATTURA 2° acconto 2025 
CIG: B5B4FD8CE7 

 
 

IL RESPONSABILE  
 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 29.01.2025, n. 11, esecutiva nelle forme di legge, con la 
quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento del servizio di Addetto Stampa per il 
Consorzio Boschi Carnici per il triennio 2025-2027; 

Richiamata la determina dirigenziale 19.02.2025 n.25 con la quale si procedeva all’affidamento dell’incarico il servizio di 
Addetto Stampa per il Consorzio Boschi Carnici per il triennio 2025-2027, all’operatore economico GIOCHI DI PAROLE di 
Monica Bertarelli con sede a Tavagnacco (Ud), P.IVA 02525800302, al prezzo per il triennio 2025 -2027 di euro 
15.000,00; 

Preso atto che in data 09.04.2025 la ditta GIOCHI DI PAROLE di Monica Bertarelli ha modificato la propria ragione socia-
le in GIOCHI FRA PAROLE DI BERATARELLI MONICA SAS con sede Borgata Fontana 27, 33012 SAPPADA (UD) P.IVA 
03177090309; 

Tenuto conto della propria determina n. 163/2025 del 10.10.2025 di liquidazione della fattura del 08.10.2025 n. 31 del-
la ditta GIOCHI FRA PAROLE DI BERATARELLI MONICA SAS con sede Borgata Fontana 27, 33012 SAPPADA (UD) P.IVA 
03177090309, per l’importo di € 2.501,00 quale acconto incarico anno 2025; 

Vista la fattura del 10.12.2025 n. 45 della ditta GIOCHI FRA PAROLE DI BERATARELLI MONICA SAS, di € 2501,00 emessa 
in regime di scissione dei pagamenti; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva INAIL_51111825 del 10/10/2025 ed in corso di validità; 

Rilevato che la ditta, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministra-
zione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura del 10.12.2025 n. 45 della ditta GIOCHI FRA PAROLE DI BERATARELLI MONICA SAS con 
sede Borgata Fontana 27, 33012 SAPPADA (UD) P.IVA 03177090309, per l’importo imponibile di € 2050,00. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 451,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio per quanto di 
competenza. 

3. Di imputare la spesa complessiva di 2.501,00, al cap. 1180 “Consulenze, liti, confinazioni, ecc.” del bilancio 
consorziale 2025. 

 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
dott. Vanessa Giorgis 

Atto firmato digitalmente 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
16.12.2025 al 31.12.2025. 
Tolmezzo, lì 16.12.2025 

 
L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 
 


